iSkrovimo ir kitos su Darbq atlikimu susijusios iSlaidos bei visos su dokumentq, kuriq reikalauja
UZsakovas , rengimu ir pateikimu susijusias iSlaidas.

2.3. Remonto darbams taikomas PVM istatymo 96 straipsnio nuostatos: atvirk5tinis
apmokestinimas, kuris sudaro 3 313,80 Eur (trys tukstandiai trys Simtai trylika eurq 80 ct) ir
sumokamas UZsakovo i biudZet4.

2.4. Sutarties kaina yra fiksuota ir Sutarties vykdymo laikotarpiu nekeidiama. Rangovui uZ
atliktus Darbus moketina Sutarlyje nurodyta fiksuota kaina del kainq lygio pasikeitimo ir mokesdiq
pasikeitimo (iSskyrus PVM) nebus perskaidiuojama.